[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 196

30 января 2014 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.  За большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 60-летием школы наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:
КОЛЛЕКТИВ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОЛЧЕДАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

           2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 60-летием школы наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ШАБЛАКОВУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Колчеданская средняя общеобразовательная школа»;
ПОШЛЯКОВУ ЛАРИСУ ВАЛЕНТИНОВНУ – учителя математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Колчеданская средняя общеобразовательная школа»;
3. За высокие результаты учебного воспитательного процесса, добросовестный педагогический труд и в связи с 60-летием школы наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ЖИГАЛОВУ ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ – учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Колчеданская средняя общеобразовательная школа».

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

          6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов
Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов